附件1

关键绩效院系自评表
院系（盖章）：                           
	一级指标
	项目得分
	项目扣分（此列由教务处填写）
	备注

	1、教学改革项目
	
	
	

	2、本科教学改革与质量工程
	
	
	

	3、教材建设
	
	
	

	4、教学竞赛
	
	
	

	5、学生竞赛
	
	
	

	合计
	
	
	


注：此表后请附各项得分依据（各项统计表和证书原件等），得分依据清单应由院系领导签字并加盖院系公章。

     院系负责人签字：                      时间：      年    月    日
1、教学改革项目得分统计

	序号
	项目主持人
	项目名称
	经费（万元）
	项目级别
	立项时间
	得分

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	合计得分
	


2、本科教学改革与质量工程项目得分统计

	序号
	项目主持人
	项目名称
	经费

（万元）
	项目级别
	立项时间
	得分

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	合计得分
	


3、教材建设项目得分统计

	序号
	主编
	项目名称
	经费

（万元）
	项目来源
	出版（获奖）时间
	得分

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	合计得分
	


4、教师教学竞赛得分统计

	序号
	参赛教师
	比赛级别
	获奖等级
	举办单位
	得分

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	合计得分
	


5、学生竞赛得分统计

	序号
	参赛学生
	比赛类别
	获奖等级
	举办单位
	得分

	 1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	合计得分
	


